Sommerdienstplan Region Goms 2019

Telefonnummern:

= Bei schwerwiegenden Notfallen Tel. 144 bei allen anderen Fallen von Krankheit oder Unfall oder um

medizinischen Rat zu erhalten Tel. 0900 144 033

Dr. med. R. Gischig, Fiesch, Tel. 027 971 26 36
Dr. med. P. Lauer, Mlnster, Tel. 027 973 14 14
Dr. med. T. Meier-Ruge, Fiesch, Tel. 027 971 17 37
Dr. med. Th. Imsand, Mlnster, Tel. 027 973 23 23

x X X x

September 2019
31.Aug./01. Sept.
07./08. Sept.
14./15. Sept.
21./22. Sept.
28./29. Sept.

Oktober 2019
05./06. Okt.
12./13. Okt.
19./20. Okt.
26./27. Okt.

November 2019
01./02./03. Nov.
09./10. Nov.
16./17. Nov.
23./24. Nov.

0900 144 033
0900 144 033
0900 144 033
0900 144 033
Dr. R. Gischig

Dr. P. Lauer

Dr. T. Meier-Ruge
Dr. T. Imsand
0900 144 033

0900 144 033
0900 144 033
0900 144 033
0900 144 033

April 2019

27./28. April 0900 144 033

Mai 2019

04./05. Mai 0900 144 033

11./12. Mai 0900 144 033

18./19. Mai 0900 144 033

25./26. Mai 0900 144 033

30. Mai 0900 144 033 Auffahrt

Juni 2019

01./02. Juni 0900 144 033

08./09./10. Juni 0900 144 033 Pfingsten

15./16. Juni 0900 144 033

20./22./123. Juni 0900 144 033 Fronleichnam

29./30. Juni 0900 144 033

Juli 2019

06./07. Juli Dr. T. Meier-Ruge

13./14. Juli Dr. R. Gischig

20./21. Juli Dr. P. Lauer

27./28. Juli Dr. T. Imsand

August 2019

01.Aug. Dr. P. Lauer

03./04. Aug. Dr. P. Lauer

10./11. Aug. Dr. T. Meier-Ruge

15. Aug. Dr. R. Gischig M. Himmelfahrt

17./18. Aug. Dr. R. Gischig

24./25. Aug. Dr. P. Lauer

Verteiler:

=  KWRO, Notrufzentrale 144 x

= Sanitat Oberwallis, Kantonsstrasse 67, Visp x
Ambulanzdienst Goms, Minster
Arzte Goms

x X X x

Kantonspolizei Fiesch
Walliser Bote

= RZ Brig,

= RRO, Hofji, Visp

x  Spitex

x X X x

Dezember 2019

01./02. Dez. 0900 144 033

Rettungsstation Obergoms, Scherrer Kurt
Bergrettung Goms, Julier Rudolf
Obergoms Tourismus AG

Fiesch Tourismus

Tourismusbiiro Ernen

Feriendorf Fiesch

Apotheke Imhof Fiesch

Altersheim St. Theodul, Fiesch

Bellwald Tourismus

SEG Goms, Garbely Doris



